

STADT BLECKEDE

Der Bürgermeister

Die Stadt Bleckede sucht Reinigungskräfte (m/w/d)

Die Stadt Bleckede ist ein Arbeitgeber des öffentlichen Dienstes im kommunalen Bereich. Wir bieten unseren Beschäftigten eine tarifgerechte und leistungsorientierte Bezahlung nach dem Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD). Insgesamt sind bei der Stadt Bleckede rund 130 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter beschäftigt.

Sie sind eine Reinigungskraft (m/w/d), dann senden Sie uns eine Initiativbewerbung zu. Sie können unteranderem in folgenden Einrichtungen eingesetzt werden:

- Kindertagesstätte Robert-Koch-Straße
- Kindertagesstätte Alt Garge
- Kindergarten Brackede
- Elbtal-Grundschule Bleckede
- Grundschule Barskamp
- Waldbad Alt Garge
- Rathaus

Sie möchten Teil unseres Reinigungsteams werden? Wir bieten Ihnen einen gesicherten Arbeitsplatz, bei flexiblen Arbeitszeiten für eine bessere Vereinbarkeit zwischen Beruf und Familie und der Möglichkeit nach Fort- und Weiterbildungsmaßnahmen.

Die Stadt Bleckede sucht geeignete Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter, die interessiert daran sind, die Gegenwart und die Zukunft unserer Stadt mitzugestalten und freut sich auf Ihre aussagekräftigen Bewerbungsunterlagen.

Allgemeine Hinweise zu den Bewerbungsverfahren und -unterlagen

Unsere Personalentscheidungen treffen wir nach Eignung, Befähigung und fachlicher Leistung. Schwerbehinderte Menschen werden bei gleicher Eignung besonders berücksichtigt.

Bewerbungskosten können nicht erstattet werden.

Ansprechpartner:

Herr Conrad Leitung Haupt-, Ordnungs- und Personalamt Telefon: 0 58 52 / 977-34

Mail: tim.conrad@bleckede.de

Frau Höpfner Personalwesen

Telefon: 0 58 52 / 977-13

Mail: daniela.hoepfner@bleckede.de

